
Usnesení  

z 27. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, 
které se konalo ve čtvrtek 18.11.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích        
nad Hanou  

 

1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu               

a zapisovatelky 
Tisk 299/27/21/2018-2022/ZM 

Usn. č. 216a/27/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- Paní Bc. Lenka Králová - předseda 

- Paní Mgr. Hana Matušková - člen 

- Paní Martina Kouřilová - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 27. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,        

ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 18.11.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích     

nad Hanou: 

- Pan Jiří Zatloukal  

- Paní Ivana Dvořáková 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní Petra Hýblová, DiS. 

 

Usn. č. 216b/27/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje program 27. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 
2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní 
zřízení/, na den 18.11.2021 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad Hanou. 

 

 

 



2. Obecně závazná vyhláška města Němčice nad Hanou č. 4/2021, o místním poplatku       

za obecní systém odpadového hospodářství 

Tisk 300/27/21/2018-2022/ZM 

 

  

3. Schválení smlouvy č. 1190900943 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí České republiky k proplacení akce „Výsadba stromů ve městě Němčice nad 

Hanou“ 

Tisk 301/27/21/2018-2022/ZM 
 
Usn. č. 217a/27/21/2018-2022/ZM  
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje přijetí dotace ze Státního fondu životního prostředí České republiky na akci „Výsadba 

stromů ve městě Němčice nad Hanou“, 

 

schvaluje Smlouvu č. 1190900943 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 

České republiky na akci „Výsadba stromů ve městě Němčice nad Hanou“, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, podepsat Smlouvu 

č. 1190900943 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky.  

 

 

4. Zařazení akce „Zlepšení hospodaření s dešťovými vodami ve městě Němčice nad Hanou    

- projektová dokumentace“ do investičních akcí města Němčice nad Hanou 

Tisk 302/27/21/2018-2022/ZM 

 

 

5. Rozpočtové opatření č. 9 na rok 2021 - kompetence rady města 

Tisk 303/27/21/2018-2022/ZM 
 

6. Rozpočtové opatření č. 10 na rok 2021 - kompetence zastupitelstva města 

Tisk 304/27/21/2018-2022/ZM 

Usn. č. 218a/27/21/2018-2022/ZM  

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 



 

schvaluje rozpočtové opatření č. 10 na rok 2021 – kompetence zastupitelstva města. 

 

 

7. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

 

8. Diskuse 

 

 

9. Usnesení  

 

 

10. Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 23.11.2021 

Zapsala: Petra Hýblová, DiS.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………                            ………………………… 

  Ing. Jana Oulehlová              Ing. Jan Vrána  

     místostarostka                     starosta 

 


